
SMLOUVA O DiLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

č.j.: 

I 

Zdravotnl ustav se 
Doruceno: 24.08.2023 
ZU/24734/2023 
lisly:1 i:irilahw,, 

sídlem 

' I 

Obj~dnatel: 
I. Smluvní strany 

I , 111111111111111 I li I IIII 
I j zusoesBc 12cdea 

ARES Lipník n. B., s.r.o. ; 
se sídlem: Svat. Cecha 1602, Lipník nad Bečvou I-Město,'751 31 Lipnlk nad Bečvou 
zastoupena: Vasilem Mádrem, jednatelem 
IC: I 62300008 
DIC: CZ62300008 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
ID datové schránky: ms5ncb7 I . 

i 

C.účtu: 19-4272~10211101 oo 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, reditelem 
IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 
Bankovní spojení: CNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve verejném rejstríku 

li. Předmět smlouvy 

1. Predmělem smlouvy jsou Akreditované odběry a analýzy vzorků Pitných a Odpadních 
vod dle platné legislativy v návaznosti na cenovou nabídku č. 14494 ze dne 17.8.2023. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v léto smlouvě spolupůsobil při provádění díla 
tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo _zhotoviteli v této 
smlouvě dohodnutou cenu. 

Stránka I z 4 
. . :~: 



Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit predmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
dllčlch požadavků, prlpadně objednávek objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz budou predány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovidajlcl systému jakosti dle CSN EN ISO/IEC nejpozději do 30-ti dni od 
zadáni dílčího požadavku. 

3. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použiti elektronických prostredků) se zhotovitel 
zavazuje zajistit mu on-line prlstup k jeho laboratorním výsledkům v systému eLIMS. Za tímto 
útelem mu po obdrtenl žádosti predá údaje nezbytné k zajištěni tohoto prlstupu v rozsahu: 
pristupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajeni, pričemž zhotovitel 
neodpovídá za důsledky neoprávněného pllstupu k laboratorním výsledkům zaviněného 
objednatelem. Poskytnuti tohoto plistupu je již zahrnuto v ceně dlla. 

IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden v místech určených objednatelem. 

2. Zpracováni odebraných vzorků zhotovitel provede na svých pracovištích, prlpadně formou 
subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
znění jako cena smluvní, dle Cenové nabídky č. 14494 ze dne 17.8.2023. 

2. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami právních 
pledpisů a ročnl míry inflace, vyjádrené indexem spotrebitelských cen vyhlášeným Ceským 
statistický úladem ve vztahu k právě uplynulému kalendálnlmu roku. K cenovému navýšeni 
může zhotovitel pristoupit v pllpadě, že uvedený index meziročně pfekročl 5%. 

3. K cenám bude účtována prlslušná sazba DPH. 
4. Cena je splatná po provedeni díla nebo jeho dílčí části na základě faktury zhotovitele, 

jejíž plilohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost 
faktur se sjednává v délce 21 kalendárnlch dni ode dne jejich doručeni objednateli. 
Při absenci průkazu o doručeni faktury se má za to, že byla dorutena objednateli tleli 
den po datu jej Iho vystaveni. 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních ůdajů 

1. Smluvní strany se zavazuji, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy pli plněni svých 
povinnosti prijdou jejich pověleni zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, zavazuji se 
naplnit povinnosti kladené na správce, prlp. zpracovatele osobních údajů ve smyslu Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné narlzenl o ochraně osobních údajů a zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších pledpisů, zejména plijmout 
odpovldajicl technická a organizační opatleni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
plistupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti. Současně zaváži tyto osoby 
mlčenlivosti ve vztahu k uvedeným osobním údajům. 

Stránka 2 z 4 

·.,_, 



VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plněni předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazuji se smluvnl 
strany při zajišťováni bezpečnosti a ochrany zdravl pfi práci vzájemně spolupracovat a poskytnout 
si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro případ podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o riziclch a přijatých 
opatrenich k ochraně před jejich působenlm. Tyto informace jsou zhotovitelem zvefejněny a 
smluvnlm stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu 
„O nás" v části „BOZP-informace pro objednatele". Objednatel prohlašuje, že se s těmito 
informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadfuje souhlas s jejich zněnlm a vůli řldit se jimi pfi 
realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o riziclch a pfijalých opatrenlch 
k ochraně před jejich působenlm, a to nejpozději před zahájenlm prováděni dlla na pracovišti 
objednatele. 

4. Smluvnl strany se dohodly, že pfi prováděni opatřeni k ochraně před riziky v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdrav! pfi práci na pracovišti objednatele bude koordinujlclm zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho podpisu a účinnosti okamžikem jejího uvefejněni v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. 

3. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele:  

b) za zhotovitele:  
vzorkař:  

4. Ve věcech plněni vyplývajiclch z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: Vasil Mádr;  

b) za zhotovitele: Ing. Eduard Ježo;  

5. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvnlch stran či výpovědi kterékoliv smluvnl strany. 
Pro přlpad výpovědi sjednává se výpovědnl lhůta v délce 1 kalendářnlho měslce, počlnajlci prvním 
dnem měsíce následujlciho po doručeni výpovědi. 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze plsemně, a to samostatnými člslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvnlch stran. Pfi změně osob oprávněných jednat ve věcech technických a 
organizačních a uvedených v odst. VIII. tohoto článku si smluvní strany tuto skutečnost vzájemně 
pfedem písemně sdělí. Za písemnou formu se považuje i výměna elektronických zpráv. Uzavfenl 
dodatku k této smlouvě se v takovém pflpadě nevyžaduje. 

7. Právnl vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidl přlslušnými ustanoveními občanského 
zákonlku ve znění pozdějších předpisů a aktuálnlmi Obchodnlmi podmlnkami zhotovitele (dále jen 
„OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
htlps://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 

Stránka 3 z 4 

-,· 

' , -



" ;v . . 
J-· -•·,-. 

s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadfuje souhlas s jejich zněnlm a vůli fidil se jimi pfi 
realizaci této smlouvy. 

8. Součásti smlouvy je Cenová nabídka č. 14494 ze dne 17.8.2023. 
9. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném pflstupu k informacím v platném zněnl a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v platném znění, povinen uverejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě 
a právním vztahu ji založeném zprlstupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právnl pfedpisy z uverejněnl nebo zprlstupněnl nevylučuji. 

10. Smluvní strany se shoduji, že zvefejněnl léto smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zajisti zhotovitel. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláfich, pfičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotoveni si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

12. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva vyjadfuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavrena v Usni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisuji 
oprávněni zástupci obou smluvních stran. 

,-----

v Lipnlku n.B., dne ,;Z.,,.~· Wt. '-> V Ostravě, dne 

Ředitel ZÚ se sldlem v Ostravě 

Stránka 4 z 4 

.:-Y 



.. ,.,.,. . ,, 
o • . . . . . -. . , . 
ó ... • 

<1c4, " o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 

Datum: 17.8.2023 

14494 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

ARES Lipník n. B., s.r.o. 
Svat. čecha 1602 
75131 Lipník nad Bečvou 
feská republika 
IČO: 62300008 DIČ: C262300008 

Kontakt na objednatele:  

SoD 8.2023-neurčito: Akreditované odběry a analýzy vzorků Pitných a Odpadních vod. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 17.10.2023 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 min) 

Amonné iontv I amoniakální dusík) 

Aniontv - chloridv ve vodách 
Anionty - dusitany ve vodách 

Aniontv - dusičnanv ve vodách 

Aniontv - fluoridv ve vodách 

Anionty- metodou IC (nap1. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 
Aniontv - síranv ve vodách 
BSKS 

Barva 

BodoW odběr vod (destilované oitné odoadníl 
CHSK Cr 

Chlor volný ve vodách 

Chuť 

Doorava íoaušáll 

Dusík celkový 
Enterokoi,., kultivačně (základní určení) 

Escherichia coli kultivačně 
Fosfor celkový 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita (vodivost) 
Kovy· Hg 

kovu metodou ICP cena za ieden o,vek 
Kvanidv snadno uvolnitelné, volné nebo veškeré 
Látky nerozpuštěné (NL) 105"C 

Látkv rozouštěné IRLI 105"C 
Látkv rozouštěné anoreanické íRAS) 

Mikroskopický obraz - abioseston 

Mikroskooiclru obraz - oočet onzanismů 
Mikroskooiclní obraz - živé onranismv 

NEL metodou FTIR 

Odeslání •A·•sledků zakázky ve formátu xml do databáze MZ PiVo rvzorekl 
PAU t nolvaromatické uhlovodflrv\ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
I oesticidů) 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., plíl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 

enterokoky, koliformní bakterie, Escherichio coli, potty pfi 22PC a 36•c, obioseston, potet 

omonismů živé omanl~mu 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za lednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

l/4 



., . . ' 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., plíl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné iontv, barvo, dusllnany, dusitanu, TOC, chuf, nach, konduktivito, nH, z6kol 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přil.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 
fscherichia cofi kofiformnl bakterie. ooltv kolonií ofi 22•c, oočtv kolon/( ofl 35•c 

Pach ve vodách 
Pesticidv loltná. surová. balená a iiná voda nad 25\ 
Počet kolonií prt 22°C metodou kultivační 
Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

Pfevzetí a evidence vzorku 

TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 
TOL- Těkavé organické látky 

Teolota vodv 
Tisk protokolu 
Tvrdost (Ca,Mg i jednotlivě) 

Zákal 
pH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky: 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanoveni 
- Nelze pfesně určit počet vzorků 
- četnost odběrů dle požadavku objednatele 

Další smluvní ujednání: 

za iednotku 

Prévnf vztahy se řídí pfislu~nýml ustanoveními občansk~ho zákoníku ve zně_ní pozdějších pfedpisů a aktuálním I Obchodními 
podmínkami (dále jen· "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním_stranám dostupné na Internetových stránkách 

zhotovitele https://www.iuo~a.~ v menu nO násu v části „Obchodní podmlnky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem ~enoÝé nabídky vyjadfuje souhlas_! jejich zněním a vů~i ffdit se jimi pli realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovfdá objednateli za !kodu v pflpadě, !e nedojde k uzavfení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb~, o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez D~H, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mno!stvl, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvl zhotovitele. 
Pro pi'fpad, že objednatelem je fyzická oSC:,ba isOu nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobnfch údajů 
objednatele za úb!lem splnění smlouvy, resp. opatfení pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní odděleni 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

  
17.08 2023 19 40-.31 

/ ' ' '"' Di tálně psal 
  

Z<lrÍlvutnl /Jstti,i u sldlllm v Oslrsv6 

v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



.. ,.,., o . ".. 
0 ' 
" < . . . -• > 
, ' - . 
0 ' <,,.,,. o.., 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a pfíjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14494 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
v PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ mo CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

iC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následuj!clho sdělen! je Informovat Vás v_ souladu s natlzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naffunl o ochraně osobních údajů (dile jen .GDPR"} o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracovárime, z jakého dírvodu a Jakým zpúsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava; Ostrava 
IČ:: 71009396, 
email: podotelna@zuOva.cz, tel.: 596 200 111 

KontaktnJ údaje pověřence pro ochranu osobních údaj li 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenee@Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní ldéntifikaenl a faklural!ni údaje: zejména 
jméno a přijmení, datum narození, bydliště,- případně 
název a adresa sldla či byd.liltě, IČ: a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojen!, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-U jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• zá.kJadnf identifikaČill a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spójeni, 

• kontaktní údaje: telefonní či.slo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním _stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li Jejún výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dile orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnkh předplsú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
pHp. zpracovatel prostfcdnictvún výpočetní techniky, 
nebo i rnanuálnim způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osob~ údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobnl ůdoje pro splnění svých další zákonných pnvinnosti 
(např. v oblasti archivnictví;' kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůli Správci máte následujíci práva 
vyplývajid z GDPR 

• právo požadovat pHstup k osobním údaJ6m, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl· 15 GDPR; 

• privo poiadovat opravu osobních údajů, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsnu neplesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údnjů v případech, 
které jsou upraveny v ti. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných ptipadech jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li dalšJ zpracováni právní 
pfedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo pot.adova~ omezení zpracování údajů 
v připadech, laeré jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údaj6, za podmínek 
a s omezeními uvedeným.i v čl 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
pfijatých pted uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, spri.vce Vám údaje 
poskytne ve struktwovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje ji ni.lomu správci, nebo můžete polidat, aby údaje 
byty předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpmcovánún oprávněné zájmy správce: 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profiJováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočfvajidch v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujíách se 
k fyzické nsobě). 
V případě, kdy se domnfvMe, že správce zpracovává Vale 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva. 
máte právo podat stižnost u do_zorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajll, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




